



ESCLARECIMENTO 2

2.1- PERGUNTA : Está correto o entendimento de que o repasse do valor financeiro será enviado para uma conta de arrecadação a ser aberta na Instituição Financeira Credenciada ?

2.1.1- RESPOSTA: Sim. Está correto.

2.2- PERGUNTA: Está correto o entendimento de que a Instituição Financeira Credenciada poderá escolher os canais a serem disponibilizados à Cohab?

2.2.1- RESPOSTA: Sim. Sugere-se que a instituição financeira disponibilize o máximo de canais para prestação do serviço.

2.3- PERGUNTA: Está correto o entendimento de que a Instituição Financeira credenciada poderá debitar, diariamente, em conta corrente, as tarifas pela prestação dos serviços de arrecadação?

2.3.1- RESPOSTA: Sim. Está correto.

2.4- PERGUNTA: Está correto o entendimento de que o arquivo/retorno poderá ser feito em D+1, às 12:00?

2.4.1- RESPOSTA: Sim. De acordo com o parágrafo 4.1 do edital.